
Uchwała Nr 2/12/2014 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 15 stycznia 2014 roku 

 

 

 

1/ Beata Kaczmarek          8/ Bogusław Wenus 
2/ Ewa Śpionek           9/ Grażyna Kos 
3/ Iwona Kopczyńska      10/ Barbara Polowczyk 
4/ Anna Kaźmierczak      11/ Paweł Dobrzyński 
5/ Bogdan Łągwa       12/ Małgorzata Michałek 
6/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska   13/ Roman Drozdowski 
7/ Józefa Lucyna Michejda 
 

  

  

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 

Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity  Dz. U.  z 2013 r., poz. 267) 

w związku z art. 82 ust.6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zmianami) 

 

  

Kolegium uchwala, co następuje: 

 

 

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie Uchwały nr XLIII/806/2013 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie zmiany 

uchwały nr XXXI606/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 grudnia 2012 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Łódzkiego 

zmienionej uchwałą nr XXXII/640/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 

stycznia 2013 r., uchwałą nr XXXII/640/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

29 stycznia 2013 r., uchwałą nr XXXIII/657/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z 

dnia 26 lutego 2013 r., uchwałą nr XXXIV/673/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 marca 2013 r., uchwałą nr XXXV/696/13 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 26 kwietnia 2013 r., uchwałą nr XXXVI/714/13 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 28 maja 2013 r., uchwałą nr XXXVIII/723/13 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 czerwca 2013 r., uchwałą nr 

XXXIX/740/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 sierpnia 2013 r., 

uchwałą nr XL/756/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 września 2013 

r., uchwałą nr XLI/774/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 października 

2013 r., uchwałą nr XLII/788/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 

listopada 2013 r., 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

W dniu 23 grudnia 2013 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

doręczona została Uchwała nr XLIII/806/2013 Sejmiku Województwa Łódzkiego z 

dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/606/12 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Łódzkiego zmienionej uchwałą nr XXXII/640/13 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 stycznia 2013 r., uchwałą nr 

XXXII/640/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 stycznia 2013 r., uchwałą 

nr XXXIII/657/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 lutego 2013 r., 

uchwałą nr XXXIV/673/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2013 

r., uchwałą nr XXXV/696/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 kwietnia 

2013 r., uchwałą nr XXXVI/714/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 

maja 2013 r., uchwałą nr XXXVIII/723/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

24 czerwca 2013 r., uchwałą nr XXXIX/740/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z 

dnia 27 sierpnia 2013 r., uchwałą nr XL/756/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z 

dnia 24 września 2013 r., uchwałą nr XLI/774/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 października 2013 r., uchwałą nr XLII/788/13 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 25 listopada 2013 r., 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie 

nadzorcze w stosunku do przedmiotowej uchwały, zapraszając na posiedzenie w 

dniu 15 stycznia 2014 roku przedstawicieli jednostki. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi stwierdziło, że na mocy § 5 Uchwały nr XLIII/792/13 z 

dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Łódzkiego - Uchwała nr XXXI/606/12 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Łódzkiego z późniejszymi zmianami utraciła moc z dniem 31 grudnia 

2013 roku.  

Wobec powyższego Kolegium Izby na posiedzeniu w dniu 15 stycznia 2014 

roku postanowiło umorzyć wszczęte postępowanie nadzorcze. 

 

 

Przewodniczący Kolegium 

 


